
        
 

 
 

 

 
www.aliancens.cz  aliancens@centrum.cz 
 

Stop juvenilní justici a podpora přirozené rodiny  

 

V ČR se postupně rozjíždějí monstrprocesy nad milujícími rodiči, kterým jsou děti kradeny z 

důvodu všemožných syndromů tak, jak nám to vnutila Rada Evropy. V podstatě jde o veřejné 

kradení dětí, o privilegování LGBT komunity a ve finále o autogenocidu českého národa. ANS 

navrhuje konkrétní kroky záchrany. 

Důvodem k odnětí dítěte je několik sporných termínů vytvořený Radou Evropy, které mohou 

být nyní použity proti všem rodičům bez výjimky. Skutečné tyranie dítěte se však dopouštějí 

pracovníci pseudo-justičního a pseudo-sociálního mechanismu. Každé dítě bez výjimky, 

ukradené juvenilní justicí je po dvou měsících násilné izolace od vlastní matky hluboce 

traumatizováno. Už pak ani nepláče ani se neusmívá. Navíc mu většinou musí být dávány 

psychotropní léky, aby psychické utrpení vůbec vydrželo.  

Každý normální občan ČR se musí proti tomuto systému postavit! Nesmí se nechat oklamat a 

paralyzovat psychologickými technologiemi s podvodnými frázemi plnými pozitivních pojmů! 

Co konkrétně vyžaduje situace v ČR? Je nutné co nejdříve: 

a) veřejně a zákonně deklarovaná primární podpora (a to i finanční) klasické rodiny, kde je otec 

muž a matka žena. 

b) zrušit zákon o sociálně-právní ochraně dětí, který skrytě zavádí zločinný juvenilní systém, 

c) zrušit ratifikaci Istanbulské smlouvy, která zavádí nadnárodní mechanismy ke kradení dětí 

spolu s tzv. GREVIO. 

ZDROJ inspirace ANS je zde: 

http://vkpatriarhat.org.ua/cz/?p=36999 

Dvouleté děti nepaří do školky - potřebují něžnou mámu a přísného tátu, který učí řádu. 

 

http://www.aliancens.cz/
mailto:aliancens@centrum.cz

